
1.

2.

Отметьте все подходящие варианты.

1 курс
2 курс
3 курс
4 курс
5 курс

3.

Отметьте только один овал.

1

2

3

4 и более

Анкетирование родителей
студентов НИМСИ
Анкетирование для определения степени их удовлетворенности качеством 
организации образовательного процесса в НИМСИ.


ФИО родителей, телефон: (Наличие вотсап)

Укажите курс обучения студента

  Количество детей в семье  




4.

5.

6.

7.

  Сведения об особенностях характера и способностей студента  


Наличие у студента проблем со здоровьем


Чем увлекается студент, хобби:


Какие способности можно использовать в учебно-воспитательном
процессе на благо
самого студента?




8.

9.

Отметьте только один овал.

Отлично

Хорошо

Удовлетворительно

Не удовлетворительно

10.

Отметьте только один овал.

Да

Нет

Сомневаюсь

11.

Отметьте только один овал.

Да

Нет

Ваши советы и рекомендации сотрудникам/куратору по проблеме
взаимоотношений со
студентом: 

Ваши оценки по качеству образования института: 

Как Вы считаете, обучение в
институте будет способствовать
профессиональной карьере Вашего ребенка?


Вы будете рекомендовать
обучение в институте другим людям?




12.

Отметьте только один овал.

Отлично

Хорошо

Удовлетворительно

Не удовлетворительно

Компания Google не имеет никакого отношения к этому контенту.

Как вы оцениваете качество
материально-технической, клинической и
учебно-методической базы института?


 

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

